
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 
                 POLIZIA             LOCALE 
 

 

 

Prot. n.  5567         n. 19/2012 Reg. Ord.  

 

 

I L  S I N D A C O 
 

 

Vista la richiesta del Sig. LANA Marco presentata in data 20/10/2012  prot. n. 5543,  al 
fine di eseguire lavori di cui alla S.C.I.A. n. 4892 del 20.09.2012 in Località Cimamulera 
sulla strada in direzione  San Giuseppe e Madonna, il giorno  mercoledì 24 ottobre 2012 
dalle ore 9.00 alle ore 12.00; 
 
Ritenuta tale richiesta debitamente motivata; 
 
Visto l’art.7 del Codice della Strada approvato con D. Lgs.vo 30.04.1992 n.285; 
 
Visto il regolamento d’esecuzione  approvato con D.P.R. 06.12.1992 n.495; 
 
Accertata la necessità di adottare i provvedimenti, per garantire la sicurezza del traffico 
cittadino; 

 

ORDINA 
 

 

La chiusura della strada comunale  di Cimamulera nel tratto che dalla località Piana sale in 
direzione  San Giuseppe e Madonna, il giorno  mercoledì 24 ottobre 2012 dalle ore 9.00 
alle ore 12.00; 
 
Al Sig. Lana di posare la segnaletica opportuna, come da accordi già presi con la Polizia 
Municipale del Comune di Piedimulera; 
 
Gli organi di  Polizia Municipale e le altre  forze dell’ordine sono incaricate di far 
osservare la presente ordinanza. 
  
Piedimulera, 22.10.2012 
 

          F.TO IL SINDACO 
GIAN MAURO BERTOIA 


